
OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

200200

Lišta VT S1                                                                               Šířka 

frézování 15,2mm, šířka lišty 22mm, výška 5,9mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 11,2mm  

79,00

200201 Koncovka VT12 půlkulatá plast /ks 16,00

200202 Montážní úchyt VT S1, S2 (ks) 7,00

200203 Lišta krycí  S1 - matná 19,00

200100

Lišta VT S2                                                                                         * 

Šířka 15,2mm, výška 6mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

11,2mm                                                                                

79,00

200203 Koncovka VT S2 / ks 16,00

200202 Montážní úchyt VT S1, S2 (ks) 7,00

200203 Lišta krycí  S2 - matná 19,00

211101
PROFIL VT-AL-01, rozměry 50x34 mm, tl. 1,5mm, eloxovaný povrch - 

stříbrný mat, včetně difuzoru - plexi tl. 3mm  v provedení čirá, opál LT 

75%, opál LT 50%

374,00

211102
PROFIL VT-AL-02, rozměry 33x25 mm, tl.1,5 mm, eloxovaný povrch - 

stříbrný mat, včetně difuzoru - plexi tl. 3mm  v provedení čirá, opál LT 

75%, opál LT 50%

291,00

211103
PROFIL VT-AL-03, rozměry 15x15 mm, tl. 1,5 mm, eloxovaný povrch - 

stříbrný mat, včetně difuzoru - plexi tl. 3mm  v provedení čirá, opál LT 

75%, opál LT 50%

218,00

211105
PROFIL VT-AL-05, rozměry 15x9 mm, tl. 1,5 mm, eloxovaný povrch - 

stříbrný mat, včetně difuzoru - plexi tl. 3mm  v provedení čirá, opál LT 

75%, opál LT 50%

215,00

Hliníková vkládaná lišta VT S1

Lišty pro led pásky

Hliníková přisazená lišta VT S2

Hliníková přisazená lišta VT AL-01, 02, 03, 05, 06, 07, 08



211106 PROFIL VT AL-06, rozměr 20x28 mm, povrch eloxovaný -stříbrný mat 269,00

211107 PROFIL VT AL-07, rozměr 20x15 mm, povrch eloxovaný -stříbrný mat 226,00

211108 PROFIL VT AL-08, rozměr 20x9 mm, povrch eloxovaný -stříbrný mat 129,00

211110 Narážecí kryt na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, plochý 110° -čirý matný 94,00

211111
Narážecí kryt na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, polokruhový 110° -čirý 

matný
94,00

211112 Optika na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, lineární 110° -čirá, matná 125,00

211113 Optika na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, lineární 60° -čirá 132,00

211114 Optika na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, lineární 60° - matná 147,00

211115 Optika na profily VT- AL-06, AL-07, AL-08, lineární 30° -čirá 129,00

211120 Víčko pro AL 08, plastové průhledné 19,10

211121 Držák profilu narážení plastový bílý pro AL-06, 07, rozměr 34x19 mm 12,50

211122 Držák profilu narážení plastový čirý pro AL- 07,08, rozměr 33 x12 mm 9,80

211123 Držák profilu narážecí  AL-06,07 - sklon 15°, rozměr 34x21x11 mm 75,90

211124 Držák profilu narážecí  AL-06,07 - sklon 30°, rozměr 35x21x15 mm 75,90

211125 Držák profilu narážecí  AL-06,07 - sklon 45°, rozměr 34x20x18 mm 75,90

211126 Držák profilu narážecí  AL-06,07 - sklon 60°, rozměr 35x18x20 mm 75,90

211127
Držák kovový nastavitelný  pro profily AL- 06, 07, 0°- 180°, rozměry 

26x16x20 mm
78,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

221100

Lišta VT 11                                                                                         * 

Šířka 20mm, výška 8mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

10,2mm

89,00

222105 Koncovka VT 11 (pár) 22,00

221101 Montážní úchyt VT 11, 12 a 60° (ks) 10,00

222102 Lišta krycí VT JEMNĚ MATNÁ - 15% 22,00

Hliníková přisazená lišta VT 11

 



222103 Lišta krycí VT 2 m OPAL - 50% 22,00

222104

Lišta krycí VT LINEÁRNÍ ČOČKA ČIRÁ + 30%                          * 

Standardní délka krycí lišty je 2000mm                             * 

Lineární čočka se používá pro soustředění světelného 

výkonu na 60°

99,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

236300

Lišta VT 60° ROHOVÁ                                                                     * 

Šířka 20mm, výška 4,5 až 16mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

10,2mm  

98,00

236301 Koncovka VT 60 22,00

221101 Montážní úchyt VT 11, 12 a 60°(ks) 10,00

222102 Lišta krycí VT JEMNĚ MATNÁ - 15% 22,00

222103 Lišta krycí VT 2 m OPAL - 50% 22,00

222104

Lišta krycí VT LINEÁRNÍ ČOČKA ČIRÁ + 50%                          * 

Standardní délka krycí lišty je 2000mm                             * 

Lineární čočka se používá pro soustředění světelného 

výkonu na 60°

99,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

220200

Lišt VT 02                                                                                           * 

Šířka frézování 17,5mm, šířka lišty 25mm, výška 8mm, délka 

2 - 4 000 mm, vnitřní šíře 15mm                                  * Síla stěn 

1mm   

89,00

220201 102,00

220203 Koncovka VT 02 Alu elox ZÁSLEPKA rovná (PÁR) 43,00

220204 Koncovka VT 02 Alu elox (PÁR) půlkulatá 43,00

220230 Lišta krycí TRANSPARENT 2m 31,00

220232 Lišta krycí OPAL 2m 31,00

220231 Lišta krycí TRANSPARENT 4m 31,00

Hliníková vkládaná lišta VT 02

Hliníková přisazená lišta VT 60°



220233 Lišta krycí OPAL 4m 31,00

220235
Lišta krycí TRANSPARENT 2m klip                                               * 

Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací
74,00

220236
Lišta krycí OPAL 2m klip                                                              * 

Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací
74,00

231200

Lišta VT -31 FLAT, rozměr 53 x 12,3mm, resp. vnitřní 32,5 

mm a boční 8 mm vhodné pro liniové osvětlení bez přímého 

oslnění

136,00

231201 Lišta krycí FLAT OPÁL 44,00

231203 Koncovka 31 FLAT /ks 18,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

241100
Lišta VT 01  - Šířka 20mm, výška 8mm, délka 2000mm, 

vnitřní šíře 13mm, Síla stěn 2 až 3mm 
109,00

241103 Koncovka kov šroub (pár) 76,00

241104 Koncovka kov (pár) 76,00

241105 Montážní úchyt boční 30,00

241106 Montážní úchyt úhlový 45 97,00

220230 Lišta krycí TRANSPARENT 2m                                                   31,00

220232 Lišta krycí OPAL 2m 31,00

220231 Lišta krycí TRANSPARENT 4m 31,00

220233 Lišta krycí OPAL 4m 31,00

220235
Lišta krycí TRANSPARENT 2m klip                                               * 

Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací
74,00

Hliníková vkládaná lišta VT 01

Hliníková vkládaná lišta VT 31 FLAT



220236
Lišta krycí OPAL 2m klip                                                              * 

Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací
74,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

233100

Lišta VT 03 - Šířka frézování 14,5mm, šířka 19,4mm, výška 

12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,6mm ,Síla stěn 1,1 až 

1,5mm, 

176,00

233102 Lišta krycí MATNÁ max 1m! 63,00

233111 Lišta krycí A OPAL klip (lepit) 115,00

233112 Lišta krycí A TRANSPARENT klip 115,00

233113 Lišta krycí B TRANSPARENT klip 117,00

233103 Koncovka nakládaná šedá                                                           38,00

233104 Koncovka nakládaná transparentní 38,00

233105 Koncovka vkládaná šedá                                                           38,00

233106 Koncovka vkládaná transparentní 38,00

233107 Vypínač nakládaný šedý                                                              69,00

233108 Vypínač vkládaný šedý                                                                 69,00

233109 Vypínač nakládaný transparentní                                            69,00

233110 Vypínač vkládaný transparentní 69,00

233120 Vypínač + stmívač nakládaná šedá    569,00

233121 Vypínač + stmívač vkládaná šedá 469,00

233122 Spojka profilu VT 3 46,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

215100

Lišta VT 15 TRIPLEX - Šířka 32mm, výška 11mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 23mm, při podlepení až 24mm,  Síla 

stěn 1,5mm 

89,00

215101 Koncovka VT 15 TRIPLEX 22,00

      

215102 Lišta krycí OPAL                                                                             29,00

      
215103 Lišta krycí TRANSPARENT 29,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

Hliníková přisazená lišta VT 21

Hliníková multifunkční vkládaná nebo přisazená lišta VT 3

Hliníková přisazená lišta VT 15 TRIPLEX



      

225100

Lišta VT 21 ALU,  Šířka 19mm, výška 11mm, délka 2000mm, 

vnitřní šíře 12,9mm, Síla stěn 1 až 1,5mm, Vhodný pro 

vysoce výkonné LED pásky CREE 

116,00

      

225120
Lišta VT 21 BRONZ,  Šířka 19mm, výška 11mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 12,9mm ,Síla stěn 1 až 1,5mm 
164,00

225102 Koncovka VT 21 (pár) 69,00

225101 Montážní úchyt VT 21 (ks) 17,00

220235 Lišta krycí TRANSPARENT klip  *                                                                                                                                                         74,00

220236 Lišta krycí OPAL klip *                                                                                                              74,00

* Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

245200
Lišta VT 45° B ALU,  Šířka 40mm, výška 28mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 12,9mm , Síla stěn 1mm  
140,00

      

245220
Lišta VT 45° B BRONZ, Šířka 40mm, výška 28mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 12,9mm, Síla stěn 1mm
176,00

245201 Koncovka VT 45° B (pár) 99,00

245202

Montážní úchyt VT (ks)                                                                 

Pokyn: střed otvoru pro vrut pro upevnění klipu je ve 

vzdálenosti 17mm od hrany rohu 90°

13,00

220235 Lišta krycí TRANSPARENT klip  *                                                                                                                                                          74,00

220236 Lišta krycí OPAL klip *                                                                                                              74,00

* Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

223300

Lišta VT 23 SÁDRO. ROHOVÁ, Šířka 31,5mm, výška 40,3mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 13mm,  Lišta řeší osvětlení a 

uchycení sádrokartonových podhledů v rohu u stěny

179,00

220235 Lišta krycí TRANSPARENT klip  *                                                                                                                                                           74,00

Hliníkové profily pro sádrokartony -  VT 23 ROHOVÁ a VT 24 SÁDROKARTON 2

Hliníková úhlová rohová lišta VT 45° B



220236 Lišta krycí OPAL klip *                                                                                                              74,00

* Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací

      

224100

Lišta VT 24 SÁDROKARTON 2,  Šířka 39,7mm, výška 31mm, 

délka 2000mm, zapuštění šíře 30mm, vnitřní šíře 23,5mm,  

Lišta řeší osvětlení a uchycení sádrokartonových podhledů

222,40

224101 Lišta krycí TRANSPARENT klip                                                                                                                                                                                                                                         56,00

224102 Lišta krycí TRANSPARENT klip  *                                                                                                                                                            97,00

224103 Lišta krycí OPAL klip *                                                                                                              97,00

* Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

217100

Lišta VT UNI 17, Šířka 21mm, výška 15,6mm, délka 2000mm, 

vnitřní šíře 13mm,  Lištu lze použít jako šatní tyč nebo 

otočnou lampu,  Nosnost šatní tyče podle konstrukce a 

počtu úchytů

183,00

217101 Koncovka VT UNI 17 (ks) 40,00

220235 Lišta krycí TRANSPARENT klip  *                                                                                                                                                        69,00

220236 Lišta krycí OPAL klip *                                                                                                              69,00

* Kvalitní polykarbonátový klip s UV stabilizací

      

217104 Montážní úchyt pro šatnu UNI horní (ks) 93,00

      

217105 Montážní úchyt pro šatnu UNI boční (ks) 157,00

      

217106 Montážní úchyt pro lampu UNI (bal) 348,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

205100

Lišta VT 25 SLIM                                                                              * 

Šířka 12mm, výška 7mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 8,2 - 

11mm                                                                                            

58,00

Hliníkový univerzální profil VT 17 UNI jako šatní tyč pro šatnu nebo jako úhlově stavitelná lampa

Hliníková lišta VT 25 SLIM



205101 Koncovka VT 25 SLIM 14,00

205102 Lišta krycí TRANSPARENT                                                                                                                                                                14,00

205103 Lišta krycí MLÉČNÁ                                                                                                              14,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

206100

Lišta VT 6 , Šířka 12mm, výška 12mm, délka 2000mm, 

vnitřní šíře 7,9mm,  Síla stěn 2mm ,Pro pásky max. šíře 

6mm, pro tuto lištu neexistuje krycí lišta                                                                  

69,00

Výhody:  Lepší přilnavost LED pásky (něž k dřevotřísce),  Chlazení LED pásků, 

Usměrňuje - zužuje světelný tok , levný chladící profil pro pásky, které nejsou 

napohledovém místě   

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

213100

Lišta VT 13 -Šířka 18mm, výška 3,8mm, délka 2000mm, Doporučujeme 

jako podklad pro výkonné LED pásky od 60LED na 1m, kde splní funkci 

chlazení,  Slouží pro výrobu montážního profilu pro lišty  VT 11, 12, 60° 

,Pro tuto lištu neexistuje krycí lišta                                                                  

46,00

Výhody: * Lepší přilnavost LED pásky (něž k dřevotřísce)                                                                                                             

* Chlazení LED pásků                                                                                                             

* Levný chladící profil pro pásky, které nejsou napohledovém místě   

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

209100

Lišta VT 9 LUX,  Šířka 12mm, výška 12mm, délka 2000mm, 

Síla stěn 1mm, Luxusní matně lesklý povrch, Souučástí lišty 

je plastový montážní pásek pro vsunutí nalepeného LED 

pásku do lišty                                                                             

115,00

209101 Koncovka VT 9 (pár) 22,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

210100

Lišta VT 10                                                                                         * 

Šířka 16,4mm, výška 27mm, délka 2000mm                                                                         

* Síla stěn 1mm                                                                                                                                                           

134,00

210101 Koncovka VT 10 (pár) 22,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

218200

Lišta pro LED HR hliník surový , Šířka 19,2mm, výška 8,5mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm, Krycí lištu je zapotřebí 

objednat samostatně                                                                                                             

98,00

      

218202
Lišta pro LED krycí HR 2m OPAL , Šířka 19,2mm, výška 

8,5mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm                                                                                                                                                         
128,00

Hliníková lišta VT 6 pomocný montážní profil bez krytky

Hliníková lišta VT 13 též montážní úchyt VT 11, 12, 60°

Lišta pro skleněnou polici 6mm VT 9 LUX

Lišta pro skleněnou polici 9mm VT 10 MIKRO LINE

Hliníková vkládaná lišta KLUS HR pro instalaci do podlahy



200010 Dow Corning 799 - neutrální silikon 165,00

Použití a výhody: * Instalace: podlahy, obývací pokoje, kuchyně, chodby, 

koupelny sprchové kouty, bazény.                                                                                                            

* Doporučujeme se soumrakovým spínačem                  

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

219200

Lišta pro LED HR LINE hliník surový, Šířka 26mm, výška 

26mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm, Krycí lištu je 

zapotřebí objednat samostatně                                                                                                                                                          

359,00

      

219201
Lišta pro LED krycí HR LINE,  Šířka 26mm, výška 26mm, délka 

2000mm, vnitřní šíře 12mm,                                                                                                                                                         
129,00

219203 Koncovka HR LINE (ks) 23,00

Použití a výhody: * Instalace: příjezdové cesty, terasy, venkovní schodiště, 

bazeny.   

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

228100
Lišta pro LED GIP hliník anodovaný                                                                                                                             

* Šířka 26,2mm, výška 7,5mm, délka 2000mm                                                                                                                                                                                                                                             
138,00

      

228101
Lišta pro LED krycí GIP čtverec 2m OPAL                                                                                                     

* Šířka 26,2mm, výška 7,5mm, délka 2000mm                                                                                                                                                                                                                                             
252,00

      

228102
Lišta pro LED krycí GIP kulatá 2m OPAL                                                                               

* Šířka 26,2mm, výška 7,5mm, délka 2000mm                                                                                                                                                                                                                                             
221,00

228103 Koncovka KLUS GIP hranatá                                                           32,00

228104 Koncovka KLUS GIP kulatá 32,00

Použití a výhody: * Instalace: podlahy, obývací pokoje, 

kuchyně, chodby, koupelny sprchové kouty, bazény. 

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

229100

Lišta pro LED PDS4 hliník surový                                                              

* šířka 16mm, výška 12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

11,2mm                                                                                                

* Krycí lišty a koncovky je zapotřebí objednat samostatně

88,00

      

229101

Lišta pro LED PDS4 hliník anodovaný                                                    

* šířka 16mm, výška 12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

11,2mm                                                                                                

* Krycí lišty a koncovky je zapotřebí objednat samostatně

106,00

Hliníková přisazená lišta KLUS GIP

Hliníková přisazená lišta KLUS GIP 

Hliníková vkládaná lišta KLUS HR LINE pro instalaci do podloží - cesty, venkovní schodiště, bazény, 

terasy



      

229102
Lišta pro LED krycí PDS KLIP OPAL, šířka 16mm, výška 12mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm, 
96,00

      

229103
Lišta pro LED krycí PDS KLIP TRANSPARENT, šířka 16mm, 

výška 12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm,
96,00

229104 Koncovka PDS4 (ks)                                                          29,00

229105 Koncovka k vypínači v liště pro PDS4 (ks) 29,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

238200

Lišta pro LED PDS4-K hliník anod., šířka 16mm, výška 12mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm, Krycí lišty a koncovky je 

zapotřebí objednat samostatně

118,00

      

238201
Lišta pro LED krycí KLIP A OPAL , šířka 16mm, výška 12mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm,
96,00

      

238202
Lišta pro LED krycí KLIP A TRANSPARENT, šířka 16mm, výška 

12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm 
96,00

      

238203
Lišta pro LED krycí KLIP B OPAL, šířka 16mm, výška 12mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm 
91,00

      

238204
Lišta pro LED krycí KLIP B TRANSPARENT, šířka 16mm, výška 

12mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 12mm 
91,00

238205 Koncovka s otvorem pro kabel (ks)                                                          29,00

238206 Koncovka k vypínači v liště (ks) 29,00

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

239100

Lišta pro LED EX                                                                              * 

Šířka 23mm, výška 34,5mm, délka 2000mm                    * 

Koncovky je zapotřebí dokoupit samostatně

625,00

239101 Koncovka EX (ks)                                                                29,00

239102 Koncovka EX s otvorem pro kabel (ks) 29,00

Použití a výhody:  * S touto lištou vytvoříte světelné stěny, svítící stropy a 

další detaily                                                                                                          

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

Hliníková vkládaná lišta KLUS PDS4-K pro instalaci do podlahy, pod horní skříňky, do podhledu

Hliníková vkládaná lišta KLUS EX pro světelné stěny, strop

Hliníková univerzální lišta KLUS PDS-0 pro výrobu individuálního LED osvětlení



      

240100

Lišta PDS4-0 hliník anod., Šířka 18,5mm, výška 15,8mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm , Koncovky je zapotřebí 

dokoupit samostatně

131,00

      

240101
Lišta pro LED krycí KLIP A OPAL , Šířka 18,5mm, výška 

15,8mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm
96,00

      

240102
Lišta pro LED krycí KLIP A TRANSPARENT, Šířka 18,5mm, 

výška 15,8mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm
96,00

      

240103
Lišta pro LED krycí B OPAL, Šířka 18,5mm, výška 15,8mm, 

délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm
91,00

      

240104
Lišta pro LED krycí B TRANSPARENT, Šířka 18,5mm, výška 

15,8mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 11,2mm  
91,00

240105 Koncovka PDS4-0 (ks)                                                                29,00

240106 Koncovka PDS4-0 s otvorem (ks)                                   29,00

240107 Koncovka PDS4-0 s napájením (ks) 152,00

240108 Montážní úchyt PDS4-0 (ks) 29,00

240109 Montážní ocelové lanko PDS4-0 (1m)                      28,00

240110 Montážní ocelové lanko PDS4-0 (2m) 56,00

240111 Úchyt lanka do stropu PDS4-0 (ks) 259,00

Použití a výhody:  * Závěsné a stojící solitérní lampy, 

nástěnné svítidla...  * Jednoduchá montáž, profesionální 

zpracování                                                                                                            

*                                                                                                   

OBRÁZEK KÓD POPIS CENA

      

243100

Lišta VT 20 BLACK                                                                           * 

Šířka 40mm, výška 13,5mm, délka 2000mm, vnitřní šíře 

10,3mm   

79,00

      
243101 Montážní úchyt VT BLACK (ks) 29,00

Hliníková designová lišta VT 20 BLACK


